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FORÅRS VEJARBEJDE & SKELAFMÆRKNING & BOMME 

 

Kære Medlemmer,  

  

En vaks grundejer har efterlyst information vedrørende de mange afmærkningspæle og det noget  
forsinkede forårsvej‐arbejde. Vejformanden takker for den proaktive opfordring👍 Her er status / 
kommende arbejde:  

  

Udskydelse af forårsvejarbejdet Bestyrelsen besluttede at udskyde det traditionelle 
forårsvejarbejde, indtil vi havde en klarmelding fra  FIBIA om, at de var færdige med at udlægge 
fiberforbindelser i hele vores område.   Desuden var der varskoet nybygningsarbejde på Vestvej, 
som vi gerne ville have overstået mest muligt  af, inden vi bad vores entreprenør Claus Jespersen 
om, at lave det planlagte arbejde, som i år også ville  omfatte en ekstra indsats på Mellemvej / 
Vestvej. Vores plan var at gå igang ca. medio april.   Den strenge vinter forsinkede FIBIAS arbejde. 
Da de var færdige, måtte vi bede dem om at rydde  ekstra godt op. Det forsinkede også vores 
arbejde.   

  

Klarlægning af skelpæle / opsætning af markeringspæle For at hjælpe FIBIA så de kunne udlægge 
deres kabler i skellet mellem den enkelte grundejer og  Klitborg Grundejerforenings vejområde, 
søgte vi efter skelpæle. Mange var ikke at finde. Vi bad derfor  landinspektøren om at klarlægge 
skelafmærkningen lange Vestvej, og enkelte andre kritiske områder,  især omkring sving.   Da dette 
var gjort, stod det klart, at der flere steder var store buske / træer / ophobede bunker, som  
befandt sig på Grundejerforeningens område. Disse måtte væk, for at få genskabt den korrekte 
rabat /  vejbeliggenhed inden vi beder entreprenøren om at udbedre vejene. Til hjælp for dette 
arbejde har vi  udsat markeringspælene. De giver også den enkelte grundejer en bedre idé om 
hvor skellinjen er. Som  altid, bedes vi om at sørge for beskæring indtil skellinjen og 4,5 meter op. 
Vi har nu bedt entreprenøren om at igangsætte det planlagte forårsvejarbejde. Det vil ske i løbet 
af  de næste par uger. Der vil også blive udlagt nogle større sten i forbindelse med de mest 
befærdede  hjørner, for at undgå yderligere vanding af vejen netop dér. Det arbejde bliver 
muligvis først senere på  året.  

  

Bomme renoveres Vores 5 bomme og ene cykelchikane er ved at gennemgå en renovering. Træ 
udskiftes, det slibes,  males og vi laver ny tekst på bommene.  

  

 Hilsen fra Vejformanden 


